
Valdības rīkojumi un pavēles.
Izdots saskaņā ar likumu par

maksāšanas grūtībās nonākušu
kredītiestāžu lietu kārtošanu un
noguldījumu izmaksas regulēšanu
kreditiestādēs un ar Ministru
kabineta piekrišanu.

Rīkojums.
193!. gada 30. jūlija rīkojuma par no-

guldījumu izmaksas regulēšanu un dažu
vekseļu protesta atlikšanu (,,Vald. Vēstn."
166. num.) 1. pantā minētais termiņš
pagarināts līdz 1931. gada 16. septembrim
ieskaitot.

Rīgā, 1931. gada 26. augustā.

Finanču ministris J. Annuss.
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Miezis.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931. g. 21. augustā.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JV« 323
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu preču

tarifa I dajā.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā,

kas iespiesta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu "izdarīt sekojošu grozījumu:

49. paragrāfa virsrakstā vārdu „tiltu"
izlabot uz „tilta" un nākošā rindiņa no-
strīpot vārdus „Daugavas dzelzceļa tiltu
pie Krustpils un Daugavpils, ka ari'.

Šisrīkojums spēkā ar 1931.g. 1.septembri.

Dzelzceļu galvenā . .
direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1931, g. 21. augustā.
Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JVs 322
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu preču

tarifa I daļā.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļu,

kas iespiesta ,.Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem, kā arī iznākusi
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķos izdevumos,
uzdodu grozīt, ievietojot § 37a p. 5. līdz-
šinējās redakcijas vietā sekojošu jaunu
redakciju:

,,5) sūtījumiem, kuri no Čiekurkalna-
Ieriķu līnijas vai aiz šās līnijas
atrodošamies stacijām pienāk vai
tos nosūta no Ciekurkalna vai
Juglas stacijas".

Rīkojums spēkā ar 1931.g. 1. septembri.

Dzelzceļu galvenā
direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka sakarā ar Brocēnu pagasta
pārdēvēšanu par Cieceres pagastu (,,VaId.
Vēstn." 1931. g. 148, numurā), Liepājas
apgabaltiesa savā š. g. 15. augusta kop-
sapulcē nolēma Brocēnu pagasttiesu
pārdēvēt par Cieceres pagasttiesu.

Liepājā, 1931. g. 24. augustā. N° 1196.

Priekšsēdētājs Birks.
Sekretārs M. Birķis.

Aizrādījums visiem privātu ārstnie-
cības iestāžu (slimnīcu, ambulanču

u. t. 1.) vadītājiem.
Pamatojoties uz š. g. 20. augusta

,,Vald. Vēstn." 148. numurā izsludināto
Instrukciju pie likuma par pensijām I daļas,
Veselības departaments aizrāda, ka visiem
privātu ārstn. iestāžu vadītājiem triju
dienu laikā jāiesūta Veselības departa-
mentam ziņas par viņiem padotās ārstn.
iestādēs nodarbinātām žēlsirdīgām mā-
sām: 1) uzrādot māsu ar tiesībām, t. i.
reģistrēto L. S. Kr. māsu skaitu un 2) uz-
rādot māsu bez tiesībām, t. i. nereģistrēto
māsu skaitu.

Veselības departamenta
direktors Dr Aug. Pētersons.

Epid.-Sanitārās nodaļas
vadītājs Dr J. Zentels.

Paziņojums.
Administratīvais departaments paziņo

vispārējai zināšanai, ka iekšlietu ministris,
pamatojoties uz likuma par zemesceļu
satiksmi („Vald. Vēstn." 1931. g. 61. num.)
17. pantu, ir nozīmējis automobiļu un
motociklu pārbaudes kommisijā Ventspilī
inženieri Aleksandru Levenšteinu kā liet-
pratēju.

Rīgā, 1931. g. 20. augustā. JV° 7202/30.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Iekšējās apsardzības nodaļas
priekšnieks J. Rozenbachs.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu („Vald. Vēstn."
53. num. 1927. g.) un instrukciju („Vald.
Vēstn." 185. num. 1927. g.) Dāvids Ošri,
Daugavpilī, Rīgas ielā Ns 16, 1931. gada
24. augustā reģistrēts kā augļu un ogu
izvedējs uz ārzemēm zem šādas tirdznie-
cības markas ,,D. 0.".
13578 Zemkopības departaments.

Meklējamo personu saraksts JV° 536.
35607. Adelevičs Jāzeps Dementija d., dzim.

1892. g. 15. 111. Meklē Zilupes iec. miert. ar r.
No 705 no 25. VIII 31. Sod. ar 2 mēn. aresta.
Apv. pēc S. lik. 316'. p. (Izp. r. izpr. no kr. pol.
pārv.)

35608. Ādģēris Roberts Kārļa d., dzim.
1905. g. 1. Xil. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod.
ar r. N° 2899/31 no 8. VIII 31. Sod. ar 3 mēn. ciet.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d. (Izp. r. izpr. no kr.
pol. pārv.)

35609. Āboltiņš Jēkabs Jāņa d., dzim. 1900. g.
7. XI. Meklē Jelgavas apgblt. prok. ar r. N° 7095
no 13. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. 142. p. 1. d.
Ievietot ciet., iesk. mekl. rīcībā, par ko paziņot
meklētājam.

35610". Asars Anna, dzim. 1892. g. 15. III.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r. N° 927
no 6. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. 280. p. 2. d.

35611. Belousovs Aleksandrs Kuzmas d.,
45—46 g. v. Meklē Valkas apr. 2. iec. miert.
ar r. N° 358 k. no 7.VIII 31. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d. Apciet. un nog. mekl. rīcībā.

35612. Bogdanovs Jānis Sīmaņa d., dzim.
1914. g. 2. nov. Meklē Krim. pol. Rīgas raj.
pēc r. no 10. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. zādzībā.
Apcietināt.

35613. Brakše Otto, dz. 1900..g. 5. V. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r. N° 1318
no 6. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. 51., 591. p. 1. d.

35614. Bistrovs Firs, dz. 1909. g. Meklē
Latgales apgblt. 1. kr. nod. ar r. N° 1-736/31. no
14. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. 468. p. 1. d.
Piepr. droš. naudu Ls 1000, neiemaks. gad. apciet.
un iesk. mekl. rīcībā.

35615. Balčunas Jānis dzim. 1909. g. 13. XII.
Meklē Subates iec. miert. ar r. N°247 no 7. VIII 31.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1..d. Piepr. droš. naudu
Ls 200, neiemaks. gad. apciet. un iesk. mekl.
rīcībā.

35616. Cincis Vilis Jēkaba d., dzim. 1911. g.
14. II. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r.' Ns 882
no 10. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.
Apcietināt un nog. mekl. rīcībā.

35617. Čubrevičs Antons Andreja d., dzim.
1885. g. Meklē Latgales apgblt. 2. kr. nod. ar
r. JNs 2-146 no 6. VIII 31. Sod. ar 2 ned. ciet.
Apv. pēc Sodu lik. 274. p. 1. d. (Izp. r. izpr. no
kr. pol. pārv.)

35618. Dombrovskis Lizete Lības-Paulīnes m.,
dzim. 1893. g. 13. IX. Meklē Kandavas iec. miert.
ar r. N° 629/31 no 10. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d. Piepr. droš. ķīlu Ls 30,—, neiemaks.
gad. apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

35619. Eriksons Pauls Pētera d., dzim. 1897. g.
22. VI. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no
13. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. 544. o. Paz. dzīv.
vietu.

35620. Garško Vincents Ignata d., dzim.
1897. g. 24. XII. Meklē Jelgavas apgblt. prok.
ar r. Ns 7094 no 13. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik.
142. p. 1. d. Apciet., iesk. mekl. rīcībā, par ko pa-

ziņot mekl.
35621. Oalaktionovs Aleksejs Florova d., dz.

1904. g. 25. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
Rīgas raj. pēc r. no 12. VIII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 574. p.

35622. Hincenbergs Kārlis Jana d., dzim.
1904. g. 3. nov. Meklē tas pats. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. Apcietināt.

35623. Ivanovs Feodors Ustina d., dzim
1907. g. 20. IV. Meklē Rīgas apgblt. VI iec. izm.
tiesn. ar r. JN° 1755 no 21. VII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 102. p. 1. d. Apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

35624. Ignacs Jūlija, dz. 1896. g. Paz. dzīv
vietu Viesītes iec. miert. ar r. N°475 no 12. VIII 31.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

35625. Klovans Helēna Dominika m., dzim.
1901. g. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert.
pēc r. N° 338 no 13. VIII 31. Apv. pēc Akc. sodu
lik. 8'. p. 1. d.

35626. Krontals Kārlis Kriša d., 18 g. v.
Meklē nepilng. zemk. un amatn. kol. Irlavā ar r.
N"2 549 no 11. VIII 31. Izbēdzis no kolon. Apciet
un nogād. kolonijā.

35627. Kirilovs Dementijs, dz. 1909. g. Meklē
Rīgas pils. komand. ar r. Nš 3136 no 29. VII 31.
Izbēdzis no pulka aresta telpām. Atraš. gad. nogād.
komandantūrā.

35628. Kaziņš Matilda-Līza Jāņa m., dzim.
1910. g. 3. X. * Meklē Jelgavas pils. iec. miert.
ar r. Ns 1863 no 13. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d. 574. p. 1. d. Apcietināt un nogād.
meklētāiam.

35629. Klovans Helēna Dominika m., dzim.
1901. g. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert. pēc
r. Ne 339 no 13. VIII 31. Apv. pēc Akc. sodu lik.
35>. p. 2. d.

35630. Kozlovkis Oiga-Marija Jāņa m., dzim.
1906. g. 4. VIII. Meklē Valkas apr. 2. iec. miert.
arr, N° 41 no 6. VIII 31. Sod. ar 5 men. ciet.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 2. d. (Izp. r. izpr. no
kr. pol. pārv.)

35631. Kleins Natālija, 16 g. v. Meklē prēf.
5. iec. pr-ks ar r. Ns 441 no 12. VIII 31. Izbēg,
no Aleksandra Auest. slimn. Nogādāt slimnīcā.

15. iec. miert. pēc r. Nē 1170/29. no 20. VII 31.
Apv. pēc Sodu lik. 574. p.

35634. Kovalenoks Oerasims Dāvida d., dzim.
1909. g. 11. 111. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.
15. iec. miert. pēc r. Ne 390 no 1. VIII 31. Apv.
pēc Sodu lik. 581. p. 1. d.

35635. Matisons Elias, dz. 1902. g. 10. XII.
Meklē Rīgas apgblt. 5. iec. izm. tiesn. ar r. Ne 1302
no 12. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. muitas 1045. p.
I. pkt., 1069. p. 2. pkt. Apcietināt.

35636. Matulis Kārlis Kārļa d., dzim. 1892. g.
II. XII. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izmekl. tiesn.
ar r. Ne 217 no 13. VII 31. Apv. pēc Sodu lik. 51.,
440., 448. p. Apcietināt, iesk. mekl. rīcībā;

35637. Millers Ludvigs, dz. 1899. g. 10. VI.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. Rīgas raj. pēc r. no
8. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. 607. p.

35638. Nebijs Andrejs Jura d., dzim. 1904. g.
10. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert.
pēc r. Ne 296 no 16. VII 31. Apv. pēc Sodu lik.
549. p.

35639. Orlovs Miķelis Dmitrija d., 15 g. v.
Nepilng. zemk. un amatn. kolon. ar r. Ne 549 no
11. VIII 31. Izbēdzis no kolon. Apciet. nogād.
kolonijā.

35640. Presne Anna, dz. 1903. g. 3. X. Meklē
Jaunlatgales iec. miert. ar r. Ne 472 no 11. VII] 31.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d. Apciet. un ieviet.
ciet., iesk. mekl. rīcībā.

35641. Polis Zinaida, dz. 1907. g. 8. X. Meklē
Krim. pol. Rīgas raj. ar r. no 11. VIII 31. Apv.
pēc Sodu lik: 581. p. Apcietināt.

35642. Pugačovs Pēters, dz. 1911. g. . Meklē
Latgales apgblt. 1. kr. nod. ar r. 1-743/31. no
14. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. 142. p. 1. d.
Piepr. droš. naudu Ls 200 apm., neiemaks. gad.
apciet. un iesk. mekl. rīcībā.

35643. Runcis Sergejs Kristapa d., dzim.
1903. g. 25. II. Meklē Krim. pol. Rīgas raj. ar
r. no 13. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. Ape.
. 35644., Radzevičs Bojeslavs, dz. 1883. g. 24..III.
Paz. dzīv. vietu Jelgavas-Bauskas kara apr.
pr-kam pēc r. Ne 11618 no 3. VIII 31. Atrāv'. no
karakl. izpildīšanas.

35645. Riters Alfrēds-Kārlis-Jānis, dz. 1901-. g.,
31.. III. Paz. dzīv. vietu krim. pol. Rīgas.raj.
pēc r. no 12. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. 607. p.

35646. Riekstiņš Eduards Jāna d:, dzim.
1881. g. 2. IX. Meklē tas pats. Apv * . pēc Sodu lik.
581. p.

35647. Sergučenkins Georgs Afanasija d., dzim.
1905. g. 22. I. Meklē krim. pol. Rīgas raj. ar r.
no augusta mēn. 1931. g. Apv. pēc Sodu lik.
607'. p. Apcietināt.

35648. Sergučenkins Georgs Afanasija d., dz.
1905. g. 22. I. Meklē Rīgas X iec. miert. ar r.

Ne 1339 no 8. VIII 21. Apv. pēc Sodu lik. 607'. p.
Apcietināt un nog. tiesas rīcībā.

35649. Skuja Aleksandrs - Ādolfs Jāņa d.,
18 g. v. Nepilng. zemk. un amatn. kolon. ar r.
Ne 549 no 11. VIII 31. Izbēdzis no kol. Apcietināt
un nog. kolon.

35650. Strogonovs Larions, dz. 1910. g. 13. X.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r. Ne 1650 no
5. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. 607. p. 2. pkt.
Nogādāt meklētāja rīcībā.

35651. Zaderaks Lidija Staņislava m., dzim.
1909. g. 6. I. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec.
miert. pēc r. Ne 691 no 10. VIII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p.

35652. Sternbergs Anna Staņislava m., dzim.
1904. g. 19. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec.
miert. pēc r. Ne 1649 no 5. VIII 31. Apv. pēc Sodu
lik. 581. p. 1. d.

35653. Stonis Eliģijs dz. 1904. g. 18. IV.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r. Ne 1182
no 6.VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. 51., 581. p. 1. d.

35654. Strovalds Kārlis-Alberts, dzim. 1911. g.
26. IV. Paz. dzīv. vietu krim. pol. Rīgas raj. pēc
r. no 10. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. 574.' p.

35655. Sauka Kārlis Jēkaba d., dzim. 1900. g.
8. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert.
pēc r. Ne 1297 no 22. VII 31. Apv. pēc Sodu lik.
591. p. 1. d.

35656. Šachnova VoldemārsEmīlijasd.15 g. v. Meklē Cēsu apr. 3.iec. miert. ar r. Ne597/30
no 12. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 2. d.
Nogādāt meklēt, rīcība.

35657. Turks Jānis Jāņa d., dzim. 1889. g.
31. I Paz. dzīv. vietu Rīgas apgblt. Rīgas pils.
1. iec. izm. tiesn. pēc r. Ne 1920. no 14. Vili 31.
Apv. pēc Sodu lik. 281. p. 2. d.

35658. Vorslovs Donats Kazimira d., dzim.
1914. g. 23. XII. Meklē Jelgavas pils. iec. miert.
ar r. Nš 1048. no 13. VIII 31. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d. Apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

35659. Valcis Krišjāns, dz. 1887. g. 6. III.
Meklē krim. pol. Rīgas raj. ar r. no augusta mēn.
1931. g. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. Apcietināt.

Izlabojumi:
„V. V." Ne 177/31. Sar. 534.-35537 mekl.

Sergučenkins Georgs, dz. 1905. g. un nevis 1906. g.
„V. V." 177/31. Sar. 534/35538 tiek mekl.

Steigušs-Staļķis un nevis Stiegušs-Staļģis.
„V. V." 182/31. Sar. 535 35587 tiek mekl.

Pasvolskis Avsejs-Leiba un nevis Paslovskis
Avseis-Leiba.

35632. Karu Aleksandrs Kārļa d., dzim.
1895. g. 17. III. Meklē Liepājas 1. iec. miert. ar
i. Ns 425/31. no 31. V|I 31. Piepr. droš. naudu
Ls 150,— apm., neiemaks. gad. apciet. un iesk.
mekl. rīcībā.

35633. Kolmecs Rūdolfs Gabriela d., dzim.
1893. g. 25. XII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils.

„V. V." 182/31. Sar. 535 35602. Šatrinš Anna
atraš. gad. apciet. un atšūt. mekl. rīc. uz Siguldu
noprat.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfcntāls.

Darbvedis Lakševics.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1931. gada 25. augustā

Nr. 229.
§ i-

Atvaļinu pavisam no kara dienesta
maksimālo vecumu sasniegušo Liepājas
kara slimnīcas ārstu pulkvedi Jēkabu
Bērziņu un Armijas štāba geodēzijas-
topografijas daļas pulkvedi - leitnantu
Aleksandru Vonsovičuun piešķiru viņiem
tiesību atvaļinājumā valkāt ' karavīra
ietērpu.

§2.
Pārvietoju dienesta labā:
7. Siguldas kājnieku pulka ārstu pulk-

vedi-leitnantu Paulu Apini uz Liepājas
kara slimnīcu un ieceļu par šīs slimnīcas
priekšnieku, bet Latgales artilērijas pulka
ārstu pulkvedi-leitnantu Edgaru Vanagu
uz 7. Siguldas kājnieku pulku.

§3.
Pārvietoju dienesta labā:
Aviācijas pulka virsleitnantus Augustu

Verneri uz 10. Aizputes kājnieku pulku,
Kārli Konstantu uz Auto-tanku pulku,
Pēteri Usttipu uz 6. Rīgas kājnieku
pulku, Alfrēdu Rūtiņu uz 5. Cēsu kāj-
nieku pulku, Ernestu Strauju uz 7. Si-
guldas kājnieku pulku un Maksimilianu
Grāveri uz 3. Jelgavas kājnieku pulku.

Valsts Prezidenta v. i.
Saeimas priekšsēdētājs

- Dr Pauls Kalniņš.
Kara ministris E. Lai min š.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Rīkojums noguldījumu izmaksas lietā.
Rīkojumi par pārgrozībām Valsts dzelzceļu

preču tarifa I daļā.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . . 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ' UO
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Latvijas valdības jg|* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^S^^š

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^j^^^^^i Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Jvfg 2. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^^^ Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^"^^ Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopīcas ministra š. g. 12. augusta lēmuma jāpiedalās Valmieras apr. Vilzenes mel. sab. „Straume",
šīs sab. fonda 'pļavu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

M
«J
U

4CQ

?* Dalībnieka
'g, vārds un uzvārds

%

Māju JV°N°
noi?hnVi™ DalībniekamuaiiDmeica

piederošo vai Kādā Paeastā atrodas mājas
īpašuma

^
.
^ lietošana

pēc pēc un pje kādas agrākās muižas
tiesību ? „ mernie- zemes . . ..

apzīmējums esoso ma*u čības grāmatu piederēja
nosaukums plāniem reģistra

Darbu
izmaksa pēc

projekta,
no kūjas
aprēķina Piezīmes

dalībnieku
balsu skaitu

Ls

1. Zelma Aiain, dz. Brasliņ
2. Alojas-Urgas elektr. akc. sab
3. Jānis Bērziņš
4. Pētera Melnbārda • •
5. Augusta Kurpnieka .
6. Emīlija Pēč, dzim. Polis
7. Anna Staak, dz. Tilik, Marija Balod,

dz. Staak

1. Kārlis Ozols
2. Emīlija Pēč, dz. Polis
3. Kārlis Skudra
4. Kārlis Mangulsons.
5. Jēkabs Mangulsons
6. Jānis Miņkins
7. Peters Davidsons ..........
8. Jānis Vītols .
9. Ādams Eglīts

10. Jānis Taube
11. Alberts Maksiņš
12. Antons Laipa
13. Eduards Dzelzīts
14. Kārlis Pilsums
15. Jānis Grābis
16. Virsmežziņa dienesta zeme
17. Pauls Pilsums
18. 1 Burtnieku virsmežniecība ......

1. Enne Jākons .
2. Indriķis Petersons .
3. , Alma Šķute, pēc vīra Peterson . . .
4. Jānis Vagars
5. Pauls Pilsums
6. Augusts Tauriņš

1. Augusts Tauriņš _
2. Pauls Pilsums
3. Augusts-Antons Apsīts
4. Ādams Roķis
5. Anna Grube, dz. Vālei
6. Mārtiņš Rocis. . . . . . . ...'. .
7. Jānis Sīmanis
8. Jānis Celms
9. Valsts, Burtnieku virsmežniecība . . .

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.

I grupa Šinī dalībnieku sarakstā uz-

īpašniece Vec-Ezīši 38F 4677 Vilzenu pag. Vilzenu muižas 395,-
^^f^T^^Z

— 31Fa — ,, ,, Urgas muižas 141,— dalībnieku maksājumu no-
īpašnieks — 36F — Puikeles pag. Urgas muižas 123,— teikšanai un nokārtošanai kā

Mantoj. masa 37F - ;; „ „ ,,' 621,- ge Jarbu P™zējasizve-

Robežnieki 1F 4629 Vilzenu pag. Urgas muižas 6 5,-da aX' ļfztuēļana
'e ™*ļļ

īpašniece Celmiņi 3F 4662 ,, ,, ,, ,, 212,— turpmāk, neņemot vērā darbu
faktisko izmaksu, kura var

„ Stākas 39F piev. hip. „ „ ,, „ 460— būt mazāka vai lielāka.

6917,4174

II grupa.
īpašnieks Ozoliņi 2F 4631 Vilzenu pagasta un muižas 144,—
īpašniece Ķuzis 4F, Fa 6917 „ „ „ 198 —
īpašnieks Mežiņi 8Fa 4628 ,, „ „ 84 —

Pilenģi 7Fa 4627 „ „ „ 67 —
Kriki 5F 4956 „ „ „ 200 —
Lezdini 6F 4670 „ „ „ 215 —

9F . „ „ 229-
Vītoli 10F 4669 „ „ „ 190,—
Eglītes 11F 4661 „ „" „ 255 —
Rozītes 14Fa 4660 ,, „ „ 327 —

13Fa „ „ „ 202,-
Laipas !2Fa 4666 „ „ „ 199— -
Buļļi 15F 5539 „ „ „ 175 —
Norkalni 30F 5484 „ „ „ 516,—
Ābelītes 29F 4678 „ „ „ 170 —

23F 175
īpašnieks Gaidas 22F 4668 ', ', " ', ', 74'—

— Valsts purvs — —- ,, ,, ,, 590,—
III grupa.

īpašnieks Ķikuti 57F — Vilzenu pag. Urgas muižas 300 —
— 60F — „:''„' „ „ 181,—

īpašniece Stūri 32Fa 4675 ,, ,, un muižas 222,—
īpašnieks Pērkoni 26Fa 4676 „ „ „ 119 —

Gaidas 22F 4668 „ „ ;', 253 —
Blauviņas 21F 4667 „ „ „ 245 —

IV grupa.
īpašnieks Blauviņas 21F 4667 Vilzenu pag. un muižas 187,—

Gaidas 22F 4668 „ „ „ 67—
,, Apsītes — 5962 ,, ,, ,, 165,—

Lejiņi 24F 5963 „ „ „ ' 198,—
īpašniece Auri 18Fa 4663 ,, ,, ,, 143,—
īpašnieks Annas muiža 19Fa 4664 ,, ,, „ 126,—

Līdumi 17F 12185 „ „ „ 142 —
— 37Fa - „ „ „ 34,- '

— Valsts pļava — — ,, ,, ,, 1168,—
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja pal. A. Sakenfelds.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
12. augusta lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniskās daļas sastādīto un Valmieras
apriņķa Vilzenu meliorācijas sabiedrības
,,Straume" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto šīs sabiedrības fonda pļavu novad-

- grāvju projektu.
Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem

dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vilzenu meliorācijas sabiedrībā ,,Straume",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītāja pal. A. Sakenfelds.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 20. augusta lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 589. p. 1. pkt. pamata
apvainoto Žani-Eduardu Lapiņa d. Mackusu,
kura pazīšanas zīmes sekošas: * dzimis 1911. g.
28. aprīlī Kalētu pagastā, augums 1 m 74 cm,
slaiks augums, brūni mati, ovāla tukla seja,
pelēkas acis, tumšas uzacis, taisns plats deguns,
smails zods, uz labās rokas divi tetovējumi.

Katram, kam zināma Mackusa uzturēšanās
vieta, vai arī kur atrodas viņam piederoša manta,
par to bez kavēšanās jāpaziņo Liepājas apgabal-
tiesai, Liepājas 1. iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim,
vai arī tuvākai policijas

^ iestādei.
Atrašanas gadījumā Žanis-Eduards Lapiņa d.

Mackuss ievietojams cietumā un ieskaitāms Lie-
pājas 1. iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Liepājā, 1931. g. 21. augustā. N° 3254
Akts Ne 55/31. g. 1 g. 3. d.

Tiesas loceklis M e 1v i 1s.
Sekretārs (paraksts).

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar saviem lēmumiem, meklē: aps.
pēc sodu lik. 51. un 574. p. 1. d. Paviļu Pētera
un Teklas d. Kudinski, dzim. 1910. gada
1. oktobrī; pēc sodu lik. 532. p. 1. d. 3. p.

! Franci Antona d. B 1 u z m a n i, dzim. 1898. g.,
pied. pie Rīgas; pēc sodu lik. 581. p. 2. d.
512. p. Teodoru-Heinrichu Miķeļa d. Kārklu-
Kārklinu, dzim. 1898. g. 18. sept.; pēc
muitas lik. 1045., 1046., 1065. p. Jāni Jāņa. d.
Slisaru, dzim. 1906. g. 23. janvāri.

Katram, kam zināma augšminēto apsūdzēto
dzīves vieta, vai kur atrodas viņiem piederoša
manta, — jāziņo bez mazākās kavēšanās man
vai tuvākai poficijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 21. augustā. JNe 377.

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 478.

22994. Brezovskis Ernests. 25280/28.
22995. Broks Donats. 34272/31.
22996. Grochoļskis Jānis. 5705/22.
22997. Vulfsons Leiba. 34729/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.

Rīgas biržā 1931. gada 26. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,184—5,194
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,20—72,75
100 Šveices franku 100,80—101,55
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,60—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,90—209,95
100 Vācijas marku ...... 123,15—123,80
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas iitu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Māksla.

Alunana tautas lugu „Kas tie tādi, kas
dziedāja" A. Amtmaņa - Briedīša režijā,
A. Cimermaņa dekoratīvā ' ietērpā, ar jaunām
J. Kalniņa komponētām dziesmām.

Dailes teātris. Trešdien, 26. augustā, pulk-
sten 7.30 vakarā komēdija ,,Oranžu ziedi".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Ceturtdien, 27. augustā, pulksten 7.30
vakarā prof. Paula Sakša viesizrādē par paze-
minātām cenām ,,Trejmeitiņas ". —Piektdien,
28. augustā, pulksten 7.30 vakarā L. Štengeles
viesizrāde ,,Valša sapnis". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 26. augustā,
pulksten 8 vakarā, tautas izrādē P. Franka ko-
mēdija „Pirmās šķiras viesnīcā". —
Ceturtdien, 27. augustā, pulksten '8 vakarā
tautas izrādē E. Medņa komēdija ,,Tu! Brī-
nišķā!" — Piektdien, 28. augustā, pulksten 8
vakarā, tautas izrādē vēl reizi R. Blaumaņa
komēdija .,Skroderdienas Silmačo s". —?
Sestdien, 29. augustā, pulksten 8 vakarā, tautas
izrādē Z. Geijera komēdija ,,Mainītās
lomā s". — Svētdien, 30. augustā, pulksten 8
vakarā kārtējās sezonas atklāšana ar Ādolfa

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par atejas vietu, samazgu bedru un mēslu
tvertņu savešanu kārtībā Jauulatgales ap-

riņķa biezi apdzīvotās vietās.

§ 1. Visas pastāvošās atejas vietas,
samazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst noteikumiem par atejas vietām
un mēslu bedrēm, izsludinātiem 1927. g.
,,Vald. Vēstn." 133. num., pārbūvējamas
un savedamas kārtībā saskaņā ar minētiem
noteikumiem līdz 1932. g. 30. aprīlim.

§ 2. Šonoteikumu pārkāpēji tiks saukti
pie atbildības uz Soda likumu pamata.

§ 3. Šie noteikumi stājas spēkā divu
nedēļu laikā pēc viņu publicēšanas ,gaidī-
bas Vēstnesī".

§ 4. Uzraudzība par šo noteikumu pa-
reizu izpildīšanu piekrīt apriņķa valdei un
vietējai policijai.

Priekšsēdētājs Malnačs.
Apriņķa būvinspektors K. Glazenaps.

Sekretārs Znots.

Pārgrozījumi
saistošos noteikumos par lopu kaušanu
Jaunlatgales apriņķa Jaunlatgales un Viļa-

kas biezi apdzīvotās vietās.
Pieņemti Jaunlatgales apriņķa valdes 1931. g.
31. jūlija sēdē (prot. N° 2t, § 31) un apstip-
rināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1931. g. 21. augusta rakstu

N"? 92240.

Saistošo noteikumu par lopu kaušanu
Jaunlatgales apriņķī publicēto 1928. g.
,,Valdības Vēstnesī" 7. num. trešo pantu
izmainīt un izteikt sekosi:

§ 3. Kaušanas laiku noteic pagastu
valdes, kuru territorijās ietilpst biezi ap-
dzīvotās vietas, skatoties pēc vajadzības.

Svētdienās un svētku dienās lopu kau-
šana nav atjauta.

Šiepārgrozījumi stājas spēkā divu nedēļu
laikā pēc viņu publicēšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Jaunlatgales apriņķa valdes
priekšsēdētāja b. J. Misailovs.

Sekretārs Znots.

Redaktors M. Ārons.



fTicsu
mluāinajumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p.pamata ,
uz mirušās Zuleimas Bloks testa-
menta izpildītāja Alfrēda Jakša
p ilnv. zv. adv. Maksa Intelmaņa
lūgumu uzaicina visas persona' s,
kam ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 5. augustā publicēto
1930. g. 24. decembri Rīgā
mirušās Zuleimas Eduarda m.
Bloks (Block) 1923. g. 6. aprīli un
1926. g. 11. martā ar JVs 21/5392
un JVs 8/5666 pie Rīgas notāra
Valtera Livena publiskā feārtībā
taisīto testamentu un kSlicilu,
ķā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušās

Zuleimas Eduarda meitas
Bloks (Block) mantojumu vai
.sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
-triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
tiet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
L. JV° 5484/31. g. 12754

Priekšsēd,. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc atzītā ar tiesas 1931.' gada
22. aprīļa lēmumu par mirušu
Nikolaja Četkina ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
L. JVs 4870/31. g. 12761

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 29. aprīlī Saikavas
pag. mir.Kārļa Jēkaba d. Torgāna
(Torgani) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu . vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
L. JVs 5517/31. g. 12763

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uz Emilijas Rezgalis lūgumu uzai-
cina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1929. g.
3. aprīlī publicēto 1928. gada
3. decembrī Jumpravas pagastā
mirušā Jāna Jura d. Rezgaļa,
1928. g. 25. oktobrī mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Jāņa Jura
d. Rezga|a mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. H. augusta.
12801 L. No 1201/30. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Gravas lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrība", kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1924. g.
23. janvāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar biedrības
1928. g. 15. aprija biedru pilnas
sapulces lēmumu.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
12810o Sekret. v. O.Ķoddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu,
ka Kooperatīva sabiedrība
„06meciBo jitcopy6-b"„ kas re-
ģistrēta ar apgabaltiesas 1919. g.
11. decembra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar sabiedrības
1931. g. 29. maija biedru pilnas
sapulces lēmumu.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
12811o Sekret. v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par lati!. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
21. jūlijā Annas Ulkass, dzim.
Raps, prasības lietā pret Oskaru
Ulkassu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas Debess-
braukšanas baznīcā 1912. gada
4. jūlijā starp Oskaru Ulkasu
un Annu Ulkass, dzimušu Raps.

Ja atbildētājas Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neisniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
Priekšsēdētāja v. M. Bērziņš.
13248z Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
4. augustā Franciskas Imbovics
dzim. Varneke, prasības lietā
pret Persiju Imbovicu par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Hamburgā" 1924. g. 29. janv.
starp Persiju Imbovicu un Fran-
cisku Imbovics, dzim. Varneke.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
Priekšsēd. v. M. Bērziņš.

13249b Sekretārs v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
7. jūlijā Zelmas Krubiņunas,
dzim. Puķe, prasības lietā pret
Pēteri Krubiņunas par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
1920. g. 10. oktobrī Jelgavas
draudzē starp Pēteri Krubiņunas
un Zelmu Krubiņunas, dzim.
Puķe, atbildētāja vainas dēļ,
atstājot prāvnieku bērnu Melitu,
dzim. 1923. g. 10. februārī mātes
audzināšanā un atļaujot prasītājai
turpmāk,saukties meitas uzvārdā
„Puķe" un iedoties jaunā laulībā
tūlīt pēc šā sprieduma spēkā
stāšanās. Piedzīt no atbildētāja
par labu prasītājai Ls 14,— tiesas
un Ls 13,66 lietas vešanas iz-
devumus.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.'

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
Priekšsēdētāja v. M. Bērziņš,
13247z Sekretāra v. Stūfe.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 23. maijā Rīgā mir. Jāņa
Jāņa d. Rozes ' ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. augustā.
L. Ne 5523/31. g. 12802

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīl. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 8. aprīlī ' Birzgales
pag. mirušā Kārļa Kārļa dēla
Bruģmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs5333 31.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

12806 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Emmas Bergs lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas peretnzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
12. augustā publicēto 1931. g.
28. aprīlī Rīgā mirušā Jāna
Berga un tā sievas Emmas Berģs,
1921. g. 13.jūnijā pie Rīgas notāra
Jāņa Kreicberga publiskā kārtībā
taisīto savstarpēju testamentu,
kā arī visas personas , kam ir
kaut kādas tiesības uz Jāņa
Berga mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu , kā matniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības , pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 14, augustā.
L. Ne 5381/31. g. 12757

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 1931. gada
28. janvāra lēmumu par mirušu
atzītā Vladimira Aleksandra d.
Kapitonova ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
Šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
L. Ne 5444/31. g. 12760

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata,uzAugusta-Gotfrīda-Jūiiusa
Bormaņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 12. augustā
publicēto 1913. g. 20. maijā
Rīgā mirušā Augusta Bormaņa
(Baumanis), 1913. g. 20. maijā
pie Rīgas notāra Andreja Bocha-
nova publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir.Augusta Bormaņa (Baumanis)
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
.likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
,L. JVs 5525/31. g. 12755

, Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz

2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.pamata,
uz Olgas Jansons, dzim. Šiliņš
un Oskara Šiliņa pilnv. zv. adv.
Aleksandra Seglenieka lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
12. augustā publicēto 1931. g.

28. janvāri Rīgā mirušā Kārļa
Jāņa d. Šiliņa, 1929. g. 5. februārī
pie Rīgas notāra Jāņa Purgaļa
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Kārļa Jāņa d.
Šiliņa mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešan. dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
L. JNs 5535/31. g. 12756

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa
paziņo, ka ,,Tirdzniecības-rūpnie-
cības krāj-aizdevu sab-ba", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1924. g.
15. aprīļa lēmumu, saskaņā ar šīs
tiesas 1929. g. 27. marta lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. augustā.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
12808o ' Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka Medus patērētāju un
ražotāju kooperatīvs ,,Bite ", kas
reģistrēts ar šīs tiesas 1928. g.
13. jūnija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1931. g. 19. marta
lēmumu ir slēgts un galīgi likvi-
dēts. L. JVs 277/28

Rīgā, 1931. g. augustā.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
12809o ' Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 11. augusta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Franču internacionālā studentu
biedrība ,,Francijas brālība" (Fra-
ternitas francais) ar valdes sēdekli
Rīgā. 12812o
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
8. februārī mirušā Trofima
Marudzina ai. Marudina atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 13. augustā.
12818 L. Ne 2254/31. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kristapa Hof-
maņa (arī Opmana) lūgumu,
š. g* . 23. jūlijā nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu šādu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kas apgrūtina Kristapam
Hofmanim (arī Opmanam) pie-
derošo nekustamo mantu Kuldī-
gas pilsētā, ar krep. Ne 629 un
nostiprināta 1911. g. 27. oktobri
500 rubļu lielumā ar Eduarda
Ivana d! Šteseļa vārdu, blanko
cēdēta;

2)i atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 13. augustā.
12658z ' JVs 148/31.
Priekšsēdētāja b. v. V. Vītiņš.

Sekretāra v. L. Lemaiks.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Anša Ansberga
lūgumu un savu š. g. 23. jūlija
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Skrundas pa-
gasta ,,Margetenu Ne 43" mājām
ar krep. Ne 4100 nostiprinātas
šādas obligācijas: a) 1909. g.
4. februārī ar žurn. JV» 8! ar
Ženijas Anša m. Druvaskalns,
dzim.Blumbergs vārdu un b)1911.
gada 12. augustā ar žurn. Ne 1422
ar Marijas Kārļa m. Vilmans
vārdu 500 rubļu lielumā katra —
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minētās obligācijas tiesā,
iemaksāto Ls 22,01 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligāciju ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzēša-
miem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 13. augustā.
12659z ' Ne 629/31.
Priekšsēdētāja b. v. V. Vītiņš.

Sekretāra v. L. Lemaiks.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
11. jūnijā Voldemāra Mārča d.
Kunča prasības lietā pret Annu
Kuncis, dzim. Zvaigznons, par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: starp Voldemāru Kunc
un Annu Zvaigznons 1927. g.
17. septembrī Daugavpilī, Mazā
Dārzu ielā Ne 3 noslēgto laulību
šķirt uz Likuma par laulību 42.
un 49.pantu pamata, sievas vainas
dēļ, atstājot šķiramā laulībā
1929. gada 4. novembrī dzimušo
bērnu Erichu-Richardu viņa tēva
Voldemāra Kunča audzināšanā,
aizliedzot atbildētājai saukties
uzvārdā ,,Kuncis" un piešķirot
viņai pirmslaulības uzvārdu
,,Zvaigznons ". Šo spriedumu
publicēt ,.Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. JVs 232p. 31.
Daugavpilī. 1931. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
12766z Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 20. sept. Gaujienas pag.
mir. Augusta Jāņa d. Kauliņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu , vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
12762 L. Ne 5509/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1926. g.
4. decembrī mirušā Indriķa Au-
gusta d. Bataraga 1926. gada
24. novembri sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1929.
gada 22./30. oktobra spriedumu
apstiprināts. Lieta Ne 697p./29.
Daugavpilī, 1931. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
12767z Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

pamatojoties uz savu 1931. g.
8. jūnija lēmumu, uzaicina tās
personas, kuru rokās atrodas
Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Jankelim Movša
dēlam Gavendo nekustamu īpa-
šumu Daugavpils pilsētā III iec,
ar hip. Ne 1983 korroborēta akts-
obligācija, izdota ar Annas Alek-
seja m. Vjušins vārdu un korro-
borēta 1913. g. 28. augustā ar
Ne 3182 par divi tūkstoši (2000)
cara rubļiem ar 8% gadā, —
ierasties šai tiesā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam J. Ga-
vendo atvēlēs prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatās.
Daugavpilī, 1931. g. 13. augustā.

12768z Ne 694a/31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K- Kangurs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 8. martā mir. Nikodēma
Dindo ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā' termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 14. augustā.
12769 L. Ne 1554/31. g.

Miertiesneša v. Akermanis.
Krustpils iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Vilhelmines Cīruls
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1239. p. ar šo uzai-
cina visus mirušā 1931. g. 1. martā
Pētera Cīruļa mantniekus, pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz no-
mirēja atstāto mantojumu —
nekustamu īpašumu, atrodošos
Krustpils pagastā Andronos II
triju mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstn.". Ne 802
12771 Miertiesn. A. Lūkins.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 13. aug.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
paziņo, ka pēc 1928. g. 31. okt.
mirušā Jāzepa Andreja d. Kazuļa
ir palicis mantojums Kapiņu pag.
Marjanovas mājās un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mierties-
neša kamerā, Krāslavā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā. 1931. g. 13. augustā.
12774 JVs 521.

Miertiesnesis A. Bergmanis.
Ļaudonas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JVs 675, izd. no Lejas-
ciemu pag. valdes 1927. g. 27. okt.
ar Jāņa Kaspara vārdu. 13012b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 5. septembrī, pulksten 10
dienā, Ogrē, Brīvības ielā JVs 18,
1. un 2. izsolē pārdos Valtera
Vītola kustamo mantu, sastāv,
no veikala plauktiem, letēm,
un skapīšiem, burkām, krāsām,
smaržām, krēmiem, pūderiem,
zābaku smēra, zobu birstēm,
pulveriem, ziepēm, daž. tink-
tūrām, eļļām, daž. ārstniecības
līdzekļiem, zāļu tējām, svariem
ar atsvariem un citām mantām
un novērtētu par Ls 1280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
13649b Tiesu izp. E. Liepiņ a .

Kigas apgaoaitiesas Kigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 2. septembrī, pulksten 2
dienā, Majoros, m. Tirgoņu ielā
JVs 2-a, Majoru Jūras paviljonā,
pārdos Marijas un Augusta Sveš-
ņikovu kustamo mantu, sastāv.
no elektriskām griestu un galda
lampām ar sirmjiem, galdautiem,
karafēm,krūzēm, glāzēm, karo-
tēm, nažiem, dakšām, galdiem,
logu priekškariem, kupoliem,
elektriskām spuldzēm un citām
mantām, un novērtētu par
Ls 1619,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. augustā.
13648b Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 1. septembrī, pīkst. 10
dienā, Ogresgala pagastā, Jaun-
Ogrēs, 2. un 1. izsolē pārdos
Jāņa Purliča kustamo mantu,
sastāvošu no govīm, telēm, zir-
giem un novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novēitējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 18. augustā.
13651 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 1. septembrī, pulksten 12
dienā, Lēdmanes pag. ,,Averkās",
2. izsolē pārdos Mārtiņa Krūkļa
kustamo mantu, sastāvošu no
2 zirgiem, teles, 2 govīm un
novērtētu par Ls 860,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā* uz vietas.

1931. g. 15. augustā.
13650 Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs38, pār-
dos Hirša Bergmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 1 rakstām-
galda u. c, novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
13655 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. septembrī, pīkst. 11.40 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 121,
dz. 9, pārdos Viktora Bergsona
kustamo mantu, sastāvošu no
1 smagā auto, novērtētu par
Ls 1400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. augustā.
13656 Tiesu izp. J. priba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. septembrī, pulksten 10 dienai,
Rīgā. Ģertrūdes ielā Ne 38, pār-
dos Hirša Bergmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 1 zoļu
štancējamās mašīnas, novērtētu
par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. augustā.
13654 Tiesu izp. J. Driba.

Krās'avas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 13. aug.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. !ik. 1401. un ' 1402. p. un
Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
paziņo, ka pēc 1928. g. 21. jūnijā
mirušās Uršulas Livdanis ir
palicis mantojums Kapiņu pag.
Lielo-Matisanu s. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tādas miertiesneša
kamerā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald.Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 13. augustā.
12773 JVs 523.

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
3. septembrī, pīkst. 11.10 dienā,
Rīgā, Karlines ielā JVs 2, Volde-
māra Bundžes lietā pārdos
Emmas Balodis kustamo mantu,
sastāvošu no limuzīna, novēr-
tētu par Ls 5000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. augustā.
13609 Tiesu izp.v.i.J. Kurmītr.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
22. janvārī mirušā Jāņa (Jāņa)
Bērtuļa d. (Vorfolomeja) dēla
Veiguļa 1929. g. 27. maijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1931. g. 13. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931.g. 13.augustā.
12764z Lieta JVs 1817a/31.g.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Kangurs.
Latgales apgabaltiesas 1. civilnod.
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
7. maijā Pētera Jāzepa d. Ļacha
prasibas lietā pret Eleonoru Mi-
ķeļa m. Ļachs, dzim. Antoņevičs
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: laulību, noslēgtu 1925.
gada 29. jūnijā Asūnes rom.-kat.
draudzes baznīcā starp prasītāju
Pēteri Jāzepa d. Ļachu un at-
bildētāju Eleonoru Miķeļa meitu
Ļachs, dzim. Antoņevičs, —
atzīt par šķirtu; pārējo prasības
daļu atraidīt; spriedumu pub-
licēt ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzēta laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā. L. JVs 230p/31.
Daugavpilī, 1931. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
12765z Sekretārs K. Kangurs.



Iespiests Valsts tipogrāfijā

,,, , ——,

"€Mm i&siHŠM
siudtAnāļumt.

?

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 3. septembrī,
pulksten 10 no rīta, Antonijas
ielā JVs 5, dz. 5, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Rūdolfa Helda ku-
stamo mantu, sastāvošu no vie-
nām klavierēm firmas ,,Tresselt"
kopvērtībā par Ls 500,—. 13606b

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 9. septembrī, pulksten 2
dienā, "Kokneses pag. Liel-Mež-
aizelkšņu mājās pārdos Jūlija-
Teodora Arnesa kustamo mantu,
sastāvošu no labības pļaujamās
mašīnas, kartupeļu rokamās ma-
šīnas, arkliem, ecēšām, grā-
bekļiem, zāles pļaujamās ma-
šīnas, un novērt, par Ls 1040,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.
13652b Tiesu izp. E. Liepinš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 1. septembrī, pīkst. 10.30,
Bīriņos pārdos Bīriņu patērētāju
biedrības kustamo mantu, sastā-
vošu no ķieģeļiem, novērtētu
par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. augustā.
13657 Tiesu izpild. V. Jurscns.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 2. septembri, pīkst. 11,30
dienā, Vidrižu pag. Zaķīšu mājās
pārdos Mārtiņa Zaķa kust. mantu,
sastāvošu no govīm, telēm, aitām,
cūkas, arkla, separatora, skapja,
2 zirgiem un vāģiem un novērtētu
par Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
13591 Tiesu izpild. V.jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 2. septembrī, pulkst. 12
dienā, Vidrižu pag. Igates dzirna-
vās pārdos otrā izsolē Eduarda
Jenerta kustamo mantu, sastā-
vošu no dzelzs drejbeņķa un no-
vērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
13592 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 2. septembrī, pīkst. ',30
dienā, Vidrižu pagasta Kalniņos
otrā ūtrupē pārdos Pētera Grūbes
kustamo mantu, sastāvošu no
zirgiem un govīm un novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. augustā.
13590 Tiesu izpild. V.jursons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
JnTs 6), pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 6. novembri, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Andreja Jāņa d. Bernata
nekustamo īpašumu, — Nīcas
„Podenu JVs 52" mājās, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Nīcas
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost JVs 2264.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 5000,—, un to pārdod dēļ
Ansa-Ivana Frišmana Ls 2622
ar % prasības apmierināšanas.
Turklāt šim nekustamam īpašu-
mam ir hipotēku parādi: priekš
Valsts zemes bankas Ls 2700,
Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības Ls 3500 un
M. Daize Ls 600.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 5000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas veļas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 500,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pārdo-
damo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā, vai pie Tiesu izpil-
dītāja. JVs 1138.

Liepājā, 1931. g. 18. augustā.
13610 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p.paziņo, ka 1931. g.
6. novembrī, pulkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Ēvalda Jāņa d. Adamsona ne-
kustamo īp 'ašumu — ,,Vilku"
mājas — kas atrodas Liepājas
apriņķī, Nīgrandas pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs311.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 6000,— un to pārdod dēļ
Valsts zemes bankas aizdevumu
terminmaksas Ls 322,82 ar soda

naudu un publikācijas izdevumu
prasības apmierināšanas. Turklāt
šim nekustamam īpašumam ir
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 5600,-, Otrai Lie
pajas savstarpējai kreditbiedrībai
Ls 3000 —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 6000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 600,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt pār-
dodamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne 1138

Liepājā, 1931. g. 18. augustā.
13611 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Tiklo ielā 6),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
6. novembri, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē, pārdos
pirmā publiska vairāksolīšanā
Kārļa Andreja dēla Feldmaņa
nekustamo īpašumu, sastāvošu 'iz
Dinsdurbes ,,Alksnenu" mājas
aptver 103pūrv. un 15 kapes, kas
atrodas Liepājas apr. Asītes pag.

un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ne 1124.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 6200,—, un to pārdod dēļ
Valsts zemes bankas aizdevuma
terminmaksas Ls 297,46 ar soda
naudu un publ. izdev. prasības
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
priekš Valsts zemes bankas
Ls 3500,—, Otrās Liepājas sav-
starpējās kreditbiedr. Ls 2000,—,
Lavīzes Gertners, Lības Upenieks
un cit. Ls 1542,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtējuma Ls 6200,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 620 un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vis03 pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiest
izpildītāja kancelejā. JVs 1138

Liepājā, 1931. g. 13. augustā.
13614 Tiesu izp. Ž. Kinens

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
JVs 6) pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 6. novembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolīšanā
Pētera Pētera d. Krodera ne-
kustamo īpašumu, sastāvošu iz
atdalītas no Briņķu valsts muižas
,,Briņķu" . mājas aptverošu
67,162' ha, kas atrodas Aizputes
apr., Nīkrāces pagastā un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVs6611.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 7865,— un to pārdod Latvijas
bankas Ls 760,— ar % prasību
apmierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi: priekš Latvijas bankas
Ls 4500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
juma summas Ls 7865,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
naudas Ls 786,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 18. augustā.
JVs 1138. 13613

Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ne 6), pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 6. novembrī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Jāņa Klāva d. Kerre
nekustamo īpašumu, sastāvošu iz
Dinsdurbes ,,Jaunzemju" mājas,
aptver 1.13 pūrv. 1 kapi, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Asītes
pagastā, un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nod. ar
kreposta JVs 1131.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 6000,— un to pārdod Valsts
zemes bankas aizdevuma termin-
maksas Ls 618,83 ar soda naudu
un publ. izdev. prasības apmie-
rināšanas. Turklāt šim nekusta-
mam īpašumam ir nostiprināti
hipotēku parādi: priekš Latvijas
bankas Ls 1100, Valsts zemes
bankas Ls 4500, Asītes krāj-aiz-
devu sabiedrības Ls 5500,—,
Latviešu lauksaimn. ekonom. sab.
Ls 1307 un Marijas Kerre mūža
alimenti.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas Ls 6000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 600
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt nekustamo
īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1931. g. 18. augustā.
13612 ' JVs 1138

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
1. iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā JVs 6,
pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,

ka 1931. g. 6. novembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Pētera Miķeļa d. Zandera
nekustamo īpašumu, sastāvošu iz
Nīcas ,,Zanderu JVs 188" mājas,
aptver 15,37 deset. ar saimniecī-
bas ēkām, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Dunikas pagastā un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 2472.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 5000,—, un to pārdod Jēkaba
Spēka Ls 1248,80 ar % prasības
apmierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi: priekš Pētera Zandera
mant. masas Ls 461,—, Jāna
Piķeļa Ls 1000,—, Bārtas krāj-
aizdevu sabiedrības Ls 2000.—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
summas Ls 5000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 500,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodama īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1931. g. 24. augustā.
13615 . JVs 1164

Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Liepājā, Tiklo ielā JVs 6),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
6. novembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā Annas, Ernesta un Kārļa
Strautiņa, Margrietas Langman,
dzim. Kalniņ, Annas-Olgas-Her-
mīnes Arons, dzim. Langman,
Eduarda - Jēkaba - Aleksandra
Langmaņa, Verenas-Emmas Tau-
ren, dzim. Langman un Līnas-
Billes-Emīlijas Kerre,dzim. Lang-
man nekustamo īpašumu, sa-
stāvošu no Priekul-Asītes ,,Sile-
nieku" mājas, atpver. 139 pūr-
vietas ar vajadzīgām saimnie-
cības ēkām, kas atrodas Liepājas
apr., Asītes pag., un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar kreposta JVs 1548.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 6000,— un to pārdud
Asītes krāj - aizdevu sabie-
drības par Ls 2190,— ar %
prasības apmierināšanai. Turklāt
štm nekustamam īpašumam ir
hipotēku parādi: nodrošinātas
prasības par labu Asīīes krāj-
aizdevu sabiedr. Ls 1600,—,
Fricim Ķerim 1000 kr. rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 600,—
un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1931. g. 24. augustā.
13616b Tiesu izp. Ž. Kinens.

Rīgas prē*. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 2. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī JVs 31, pārdos vairāk-
solīšanā otros torgos akc. sab.
Baltijas finieru Sabr. kustamo
mantu, sastāvošu no elektro-
motora, novērt, par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 4. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī JVs 31, pārdos vairāk
solīšanā akc. sab. Baltijas finieru
fabrikas kustamo mantu, sa-
stāvošu no finieru griežam, ma-
šīnas, ceļamā krāna un finieru
kopā salaižamās mašīnas, novērt',
par Ls 820,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prē?. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 4. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Ganību
dambī JVs 28, pārdos vairāk-
solīšanā M. A. Krupkins ku-
stamo mantu, sastāvošu no ga-
tera un pendelzāga, novērtētu
par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 3. septembrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Ma-
skavas ielā JVs 14, pārdos otrā
ūtrupē Mozus Aloja kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
bufetes, veikala skapja, galda
svariem un sienas pulksteņa,
un novērtētu par Ls 380,57.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 13593b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu , kā pie-
teiktu par nozaudētu, motocikla
vadīšanās apliecību JVs 536, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 21. jūl.
Movšam Rozengartenam. 13604b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 7. septembrī,
pulksten 10 no rīta, Elizabetes
ielā JVs 69, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Paula Ražes kustamo
mantu, sastāvošu no 1 dzelzs
naudas skapja, 1 rakstāmgalda
un 2 decimālsvariem, kopvērtībā
par Ls 575,98. 13605b

Nodokļu dep-ta akcīzes nodaļa
paziņo, ka Irenei Bluvas 1931. g.
7. jūlijā izdotais patents JVs 4733,
tabakas preču pārdošanai kon-
fekšu veikalā Rīgā, Kr. Barona
ielā JVs 32, pieteikts par zudušu ,
kamdēļ tāda vietā šodien izdota
apliecība JVs 87. 13595b

Rīgā, 1931. g. 25. augustā.
Nodaļas vadītājs Priede.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 10581, ar Valdemāra
Cābulis vārdu pieteiktaparpazaudētu un tādēļ tiek izsludināta .
par nederīgu. 13653b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu motocikla skārda brauk-
šanas JVs2028, izd. no Daugavpils
prēf. 1931. g. 18. maiiā Her-
bertam Ratcam. 13585b

Drabešu Araišu 2. pakāpes
pamatskolas pārzinis izsludina
par nederīgu nozaudēto pagaidu
apliecību JVs 1238 ar skolotāja
Augusta Vilnīša vārdu , izd.
1921. g. 18. jūlijā no Skolu
departamenta skolotāju cenza
nokārtošanas kommisijas 1921. g.
16. jūn. uz protokola JVs 20
pamāta. 13596b

Dvietes pag. valde, Ilūkstes apr.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 6817,
izd. no Daugavpils kara apr,
priekšn. 1925. g. 26. martā ar
Donata Seelera vārdu. 12340o

Ludzas p. t. kantoris izsludina
par nederīgu nozaudēto radio
atļauju JVs 76, izd. Vilhelmam
Formulevičam, dzīv. Pildas pag.
Devalevščiznas muižā. 13600b

Madlienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv,
iekšz. pasi Ne 1223 ser. NT
JVs 021823, izd. no šīs pag. valdes
1929. g. 6. sept. ar Jāņa Auzina
vārdu. ' 12338o'

Pāles pag. valde,Valmieras apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. ZKJVsOI6121 ,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
30. nov. ar Alīdes Celmiņš vārdu.

Rozulas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. CL JVs 014330,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
14. jūn. ar JVs 530 Elizabetei
Čakstiņ. 12343o

Valmieras apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser.ZKJVs 024820,
izd. no Ternejas pag. valdes
1927. g. 12. nov. ar Voldemāra
Vītina vārdu. 12258o

Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv..
iekšz. pasi ser. LP JVs 021440,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
30. apr. ar reģ. JVs 936 Marijai-
Luizei-Emīlijai Veršuns. 12342o

Kļūdas izlabojums.
Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšnieks dara zināmu, ka
„Vald. Vēstn." 128. num. no
1928. g. ievietotā sludinājumā
attiec, uz Friča Ostupa pases
JVs CZ 019141 nozaudēšanu un
skaitīšanu par nederīgu ieviesusies
kļūda: pase JVs CZ 019141 uz.
Friča Ostupa vārdu rtav no-
zaudēta un tā ir skaitāma par
derīgu, bet par nederīgu un
nozaudētu skaitāma Latv. iekš-
zemes pase JVs CZ JVs 019499,
izd. no Ances pag. valdes 1928. g.
16. ianv. ar Friča Ostuna vārdu..

SPašāāi
studinajumi.\

•
Aks. sab. Pirmais Privātais

Lombards uz savu statūtu § 68.
pamata izsludina par nederīgu,
pieteiktu par nozaudētu ķīlu
zīmi ar JVs 391931.

Ventspils brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības ,,Venta" mantu
loterijas š. g. 26. jūlija vinnestu
sarakstā ieviesusies kļūda: vin-
nests kritis uz JVs 1828, bet nevis
uz JVs 1826. 13601b

Piedrujas pag. padome
š. g. 10. septembri, pulksten 13,
Piedrujas pagasta namā izdos
jauktā izsolē — mazākprasītāj.

Piedrujas pagasta nama pie-
būves un kapitālremonta

darbus,
par summu Ls 5000,—

Pie izsoles jāiemaksā drošības
nauda Ls 400,—, vai arī jā-
iesniedz attiecīga ; līdzvērtīga
garantija.

Ar izvedamiem darbiem, plānu
un darba aprakstu var iepazīties
Piedrujas pagasta valdē, ikdienas
darba laikā.
13589b Piedrujas pag. valde.

Višķu pag. valde atsauc savu
,,Valdības Vēstnesī" 149. num.
ievietoto sludinājumu par Staņi-
slava Giptera nozaudēto pasi, jo
min. pase ir atrasta un skaitās
par derīgu. 13267b

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 4. septembri,
pulksten 10, Majoros, Rīgas ielā
JVs 70, pārdos vairāksolīšanā
Haimam Veinbergam piederošo
patafonu, novērtētu par Ls 25,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas pref. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 4. septembrī,
pulksten 10, Majoros, Jaunā
ielā JVs 40, pārdos vairāksolīšanā
Haimam Levinam piederošo ku-
stamo mantu, sastāvošu no
20 gab. cinkotiem skārda spai-
ņiem, novērtētu kopā par Ls 50.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
8. rajona inženieris Ventspilī,

Kuldīgas ielā JVs 6,
izdos 1931. g. 4. septembrī,
pulksten 11, jauktā (rakstveida
un mutvārdu) izsolē 1090 kub. m
grants piegādi uz valsts mežu
rēķina labojamā Ventspils-Rindes
Dundagas Il-b šķ. ceļa no km
15,0—20,660 km Sarkanmuižas
pagastā (tiks sadalīta 12 vienīb.).

Nodrošinājums pie izsoles
Ls 330,—.

Vietējiem un kaimiņu pagastu
zemturiem,kuri uzrādīs apliecības
par to, ka ir zemturi, nodrošinā-
jums pie izsoles un līguma slēg-
šanas 5% apmērā. Tuvāki no-
teikumi rajona kancelejā Vents-
pilī un attiecīgā pagasta valdē.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 3. septembrī,
pulksten 10, Majoros, Rīgas ielā
JVs 38-a, pārdos vairāksolīšanā
Pēterim Apinim pieder, kustamo
mantu, sastāvošu no galda sva-
riem, sienas pulksteņa un sviesta
kuļamās ierīces, novērtētu kopā
par Ls 75,—. Uzzināt novērtē-
jumu, kā arī apskatīt pārdodamo
mantu varēs ūtrupes dienā uz
vietas. 13580b

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 4. septembrī,
pulksten 10, Majoros, Jomas
ielā JVs 29, pārdos vairāksolīšanā
Vasilija Gadalina un Bojarska ku-
stamo mantu, sastāvošu no vei-
kala iekārtas, foto piederumiem
un bibliotēkas grāmatām, novērt,
kopā par Ls 57,—. Uzzināt sa-
rakstu un novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 13581b

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Liepājā, Tiklo ielā JVs 6)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p.paziņo, ka 1931.g
6. novembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Saukanta mantojuma masas ne-
kustamo īpašumu, sastāvošu no
atdalītas no Briņķu valsts mui-
žas ,,Graviņu" * JVs 71F mājas,
aptver 23,01 ha, kas atrodas
Aizputes apr., Nīkrāces pag.
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 5067.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 8000,— un to pārdod Otrās
Liepājas savstarpējā kredītbie-
drības Ls 2092,82 ar % pra-
sības apmierināšanai. Turklāt
šim nekustamam īpašumam ir
hipotēku parādi: Vaists zemes
bankai Ls 3500,—, Otrai Lie-
pājas savstarpējai kreditbiedrībai
Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tā, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem kas, veļas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 800
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 1164

Liepājā, 1931. g. 24. augustā.
13617b Tiesu izp. Ž. Kinens.

Rīgas notārs V. Kanskis

paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu
uz sabiedrības līguma, aplieci-
nātu 1931. g. 21. augustā ai
reģistra JVs 11159, Zeligs Dimants
ir izstājies no sabiedrības zem
firmas ,,London Fur & Skin Co"
Z. Dimants & biedri; uzņēmums
tiek turpināts zem firmas ,,Lon-
don Fur & Skin Co" L. Diamonds
u. B. Džeksons". 13599b

Notāra v. i. Ģed. Bērents.

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 2. septembrī,
pulksten 10, Dubultos, Mellužu
prosp. Ne 117, pārdos vairāk-
solīšanā Hanai Fišbergs pieder,
gramofonu, novērtētu par
Ls 29,36.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

PAZIŅOJUMS.

Valsts autonoms Joglas elektrības uzoēoiums,
pamatojoties uz ,,V. V." 16. num. no 1929. g. 19. janvāra izsludi-
nātiem noteikumiem par atklātiem izziņojumiem,

stingri noliedz uzlipināt uz uzņēmumam piederošo
elektrisko līniju stabiem un transformatoru mājiņām

visāda veida plakātus, afišas u. 1.1.
Vainīgie tiks saukti pie atbildības. 13598

Skrudalienes pagastam,
Ilūkstes apr., vajadzīgi

3 sfoolotāji:
Brīvzemnieku pamatskolā trešais
skolotājs — vīrietis (muzikāls,
kas var kori vadīt), Raiņa pamat-
skolā ceturtais skolotājs — sie-
viete un Jaunsudrabu pamat-
skolā — skolas priekšnieks —
poļu valodas pratējs. Pieņem-
šana notiks Skrudalienes pagasta
namā no pagasta padomes 1931.g.
10. septembrī, pulksten 13. Kan-
didātiem pašrocīgi rakstiski lū-
gumi ar vajadzīgiem dokumen-
tiem jāiesūta pagasta valdei
savlaicīgi.

Autobusa satiksme Daugavpils-
Borovka. 13587b

Skrudalienes pagasta valde.

Burtnieku virsmežniecība
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g. 180. num. ievietotais lazdu kāršu
izsoles sludinājums tiek grozīts šādi: kārtis netiks pārdotas katra
vienība par noteiktu cenu, bet gan pēc sagatavotu materiālu
vairuma, sākot solīšanu no Ls 10,— pār tūkstoti.

13602 Burtnieku virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 189 26.08.1931��$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193�⬘����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētājs�����������������������������������
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei 1931. gada 25. augustā Nr. 229.�㬰ᄟ┣ဋṜ✠愰茉
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts.
	KURSI.
	Māksla. Alunana tautas lugu „Kas tie tādi, kas dziedāja" A. Amtmaņa – Briedīša režijā, A. Cimermaņa dekoratīvā ' ietērpā, ar jaunām J. Kalniņa komponētām dziesmām. Dailes teātris. Trešdien, 26. augustā, pulksten 7.30 vakarā komēdija ,,Oranžu ziedi". Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturtdien, 27. augustā, pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Sakša viesizrādē par pazeminātām cenām ,,Trejmeitiņas ". —Piektdien, 28. augustā, pulksten 7.30 vakarā L. Štengeles viesizrāde ,,Valša sapnis". Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.��V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜴〰㘱〰㜵〰㜴〰㘱〰㜳〰㈰〰㙣〰㜵��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


